
 
Pers 29062010 Approvazione verbale selezione  struttura complessa Psichiatria                                                                 
pag. 1 di 2 

Proposta del Servizio Personale n°272  del 5 luglio 2010 
 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione verbali selezione pubblica per il conferimento di incarico 

quinquennale di Direttore di struttura complessa di Psichiatria da destinare 

al Servizio Tutela della Salute Mentale. Disciplina di Psichiatria.                      

  

 

IL COMMISSARIO 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 
 
PREMESSO che con atto deliberativo n° 89 del 27/02/2009   è stato indetto pubblico avviso 
di selezione per il conferimento di incarico quinquennale per Direttore di Struttura Complessa 
da destinare al Servizio Tutela della Salute Mentale. Disciplina di Psichiatria; 
CONSIDERATO che lo stesso è stato regolarmente pubblicato sul B.U.R.A.S., Parte Terza, 
n°  27  del  12/09/2009 , e per estratto sulla G.U. 4^ serie speciale n° 78 del 09/10/2009; 
VISTO il D.P.R.484/97;                                       
VISTO altresì il Decreto Legislativo 502/92 e successive modificazioni e integrazioni; 
DATO ATTO  che la Commissione Giudicatrice, costituita con atto deliberativo n° 152/C del 
10/05/2010, ha completato i lavori e consegnato gli atti all’Azienda per gli ulteriori 
adempimenti; 
VISTO l’allegato verbale e verificatane la regolarità;    
 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

DELIBERA 
Per i motivi espressi in premessa: 

di approvare l’ allegato verbale di selezione per il conferimento di incarico quinquennale per 
dirigente medico Direttore di Struttura Complessa da destinare al Servizio Tutela della Salute 
Mentale. Disciplina di Psichiatria. 
 

IL COMMISSARIO 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f. 

Dott. Virgilio Frau 
IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Orlando Scintu 
       FIRMA APPOSTA                 FIRMA APPOSTA 

 

 

 

Il Direttore Servizio Personale 
Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
  

L’estensore 
Dott.ssa Anna Lisa Piroddi 

FIRMA APPOSTA 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

n°219/C DEL 05/07/2010 



 
Pers 29062010 Approvazione verbale selezione  struttura complessa Psichiatria                                                                 
pag. 2 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 06/07/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
        FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/17104 
 
 
Lanusei, li 06/07/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 
        FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 


